
Dz.U./S S158
17/08/2020
386300-2020-PL

1 / 12

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:386300-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Usługi nadzoru i kontroli
2020/S 158-386300

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Województwo Mazowieckie
Adres pocztowy: ul. Jagiellońska 26
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL9 MAKROREGION WOJEWÓDZTWO MAZOWIECKIE
Kod pocztowy: 03-719
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Krzysztof Strachota-Osiński
E-mail: anna.radzik@mazovia.pl 
Tel.:  +48 223141691
Faks:  +48 223141670
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.mazovia.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: administracja samorządowa

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Kontrola i monitoring realizacji zamówienia na cyfryzację danych Państwowego Zasobu Geodezyjnego i 
Kartograficznego (PZGiK) szczebla powiatowego
Numer referencyjny: CG-R-IV.ZP.U.272.15.2020.AR

II.1.2) Główny kod CPV
71700000 Usługi nadzoru i kontroli

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

17/08/2020 S158
https://ted.europa.eu/TED

1 / 12

mailto:anna.radzik@mazovia.pl
http://www.mazovia.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia


Dz.U./S S158
17/08/2020
386300-2020-PL

2 / 12

Przedmiot umowy obejmuje:
1) monitoring przebiegu realizacji zamówienia „Cyfryzacja danych PZGiK szczebla powiatowego w celu ich 
publikacji – tura VII” dla powiatu grodziskiego, grójeckiego, miasta Ostrołęki, powiatu pułtuskiego i przysuskiego;
2) kontrolę techniczną rezultatów prac, objętych zamówieniem na „Cyfryzację danych PZGiK szczebla 
powiatowego w celu ich publikacji – tura VII”;
3) publikację zbiorów z wykorzystaniem modułu SDI, w zakresie wszystkich zbiorów danych przestrzennych 
baz: EGiB, BDOT500, GESUT, BDSOG, jakie są prowadzone w powiatach w postaci usług danych 
przestrzennych;
4) opracowanie i aktualizację plików metadanych dla zbiorów i usług danych przestrzennych baz: EGiB, 
BDOT500, GESUT, BDSOG i ich publikację.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 324 000.00 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Powiat grodziski
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
71354300 Usługi badań katastralnych
72314000 Usługi gromadzenia oraz scalania danych
72000000 Usługi informatyczne: konsultacyjne, opracowywania oprogramowania, internetowe i wsparcia
72212517 Usługi opracowywania oprogramowania informatycznego
72212312 Usługi opracowywania oprogramowania do publikowania elektronicznego

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL POLSKA
Kod NUTS: PL9 MAKROREGION WOJEWÓDZTWO MAZOWIECKIE

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiot zamówienia obejmuje:
1) monitoring przebiegu realizacji zamówienia „Cyfryzacja danych PZGiK szczebla powiatowego w celu 
ich publikacji – tura VII” dla powiatu grodziskiego w ramach projektu „Regionalne partnerstwo samorządów 
Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji” – projekt 
ASI, zwanym dalej „zamówieniem na cyfryzację danych PZGiK”, mający na celu wykrywanie i eliminowanie 
ewentualnych zagrożeń niezgodnego z terminami zawartymi w umowie na cyfryzację danych PZGiK i 
harmonogramie realizacji przedmiotu umowy na cyfryzację danych PZGiK oraz wymogami określonymi w OPZ, 
a także standardami technicznymi i przepisami prawa wykonania prac, które są przedmiotem zamówienia na 
cyfryzację danych PZGiK;
2) kontrolę techniczną rezultatów prac, objętych zamówieniem na „Cyfryzację danych PZGiK szczebla 
powiatowego w celu ich publikacji – tura VII”, dla powiatu grodziskiego.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Okres świadczenia rękojmi / Waga: 6
Kryterium jakości - Nazwa: Zatrudnienie osób, o których mowa w art. 29 ust. 4 Pzp, skierowanych przez 
Wykonawcę do realizacji zamówienia / Waga: 6
Kryterium jakości - Nazwa: Dodatkowe osoby wyznaczone do realizacji zamówienia, posiadające uprawnienia 
zawodowe / Waga: 12

17/08/2020 S158
https://ted.europa.eu/TED

2 / 12



Dz.U./S S158
17/08/2020
386300-2020-PL

3 / 12

Cena - Waga: 76

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
RPMA.02.01.01-14-2177/15

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający żąda od Wykonawców składających oferty wniesienia wadium w wysokości 1 300 PLN brutto 
(słownie złotych: jeden tysiąc trzysta 00/100).

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Miasto Ostrołęka
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
71354300 Usługi badań katastralnych
72314000 Usługi gromadzenia oraz scalania danych
72000000 Usługi informatyczne: konsultacyjne, opracowywania oprogramowania, internetowe i wsparcia
72212517 Usługi opracowywania oprogramowania informatycznego
72212312 Usługi opracowywania oprogramowania do publikowania elektronicznego

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL POLSKA
Kod NUTS: PL9 MAKROREGION WOJEWÓDZTWO MAZOWIECKIE

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiot zamówienia obejmuje:
1) monitoring przebiegu realizacji zamówienia „Cyfryzacja danych PZGiK szczebla powiatowego w celu ich 
publikacji – tura VII” dla miasta Ostrołęki w ramach projektu „Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza 
dla aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji” – projekt ASI, zwanym 
dalej „zamówieniem na cyfryzację danych PZGiK”, mający na celu wykrywanie i eliminowanie ewentualnych 
zagrożeń niezgodnego z terminami zawartymi w umowie na cyfryzację danych PZGiK i harmonogramie 
realizacji przedmiotu umowy na cyfryzację danych PZGiK oraz wymogami określonymi w OPZ a także 
standardami technicznymi i przepisami prawa wykonania prac, które są przedmiotem zamówienia na cyfryzację 
danych PZGiK;
2) kontrolę techniczną rezultatów prac, objętych zamówieniem na „Cyfryzację danych PZGiK szczebla 
powiatowego w celu ich publikacji – tura VII” dla miasta Ostrołęki.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Okres świadczenia rękojmi / Waga: 6
Kryterium jakości - Nazwa: Zatrudnienie osób, o których mowa w art. 29 ust. 4 Pzp, skierowanych przez 
Wykonawcę do realizacji zamówienia / Waga: 6
Kryterium jakości - Nazwa: Dodatkowe osoby wyznaczone do realizacji zamówienia, posiadające uprawnienia 
zawodowe / Waga: 12
Cena - Waga: 76

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

17/08/2020 S158
https://ted.europa.eu/TED

3 / 12



Dz.U./S S158
17/08/2020
386300-2020-PL

4 / 12

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
RPMA.02.01.01-14-2177/15

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Powiat pułtuski
Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
71354300 Usługi badań katastralnych
72314000 Usługi gromadzenia oraz scalania danych
72000000 Usługi informatyczne: konsultacyjne, opracowywania oprogramowania, internetowe i wsparcia
72212517 Usługi opracowywania oprogramowania informatycznego
72212312 Usługi opracowywania oprogramowania do publikowania elektronicznego

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL POLSKA
Kod NUTS: PL9 MAKROREGION WOJEWÓDZTWO MAZOWIECKIE

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiot zamówienia obejmuje:
1) monitoring przebiegu realizacji zamówienia „Cyfryzacja danych PZGiK szczebla powiatowego w celu 
ich publikacji – tura VII” dla powiatu pułtuskiego w ramach projektu „Regionalne partnerstwo samorządów 
Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji” – projekt 
ASI, zwanym dalej „zamówieniem na cyfryzację danych PZGiK”, mający na celu wykrywanie i eliminowanie 
ewentualnych zagrożeń niezgodnego z terminami zawartymi w umowie na cyfryzację danych PZGiK i 
harmonogramie realizacji przedmiotu umowy na cyfryzację danych PZGiK oraz wymogami określonymi w OPZ, 
a także standardami technicznymi i przepisami prawa wykonania prac, które są przedmiotem zamówienia na 
cyfryzację danych PZGiK;
2) kontrolę techniczną rezultatów prac, objętych zamówieniem na „Cyfryzację danych PZGiK szczebla 
powiatowego w celu ich publikacji – tura VII”, dla powiatu pułtuskiego;
3) publikację zbiorów z wykorzystaniem Modułu SDI, w zakresie wszystkich zbiorów danych przestrzennych 
baz: EGiB, BDOT500, GESUT, BDSOG, jakie są prowadzone w powiatach w postaci usług danych 
przestrzennych, o których mowa w ustawie z dnia 4 marca 2010 r. o infrastrukturze informacji przestrzennej 
(Dz.U. z 2017 r. poz. 1382) oraz utworzenie i publikacja metadanych dla ww. usług związanych z tymi zbiorami, 
dla powiatu pułtuskiego;
4) opracowanie i aktualizację plików metadanych dla zbiorów i usług danych przestrzennych baz: EGiB, 
BDOT500, GESUT, BDSOG i ich publikację, dla powiatu pułtuskiego.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Okres świadczenia rękojmi / Waga: 6
Kryterium jakości - Nazwa: Zatrudnienie osób, o których mowa w art. 29 ust. 4 Pzp, skierowanych przez 
Wykonawcę do realizacji zamówienia / Waga: 6
Kryterium jakości - Nazwa: Dodatkowe osoby wyznaczone do realizacji zamówienia, posiadające uprawnienia 
zawodowe / Waga: 12
Cena - Waga: 76

II.2.11) Informacje o opcjach

17/08/2020 S158
https://ted.europa.eu/TED

4 / 12



Dz.U./S S158
17/08/2020
386300-2020-PL

5 / 12

Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
RPMA.02.01.01-14-2177/15

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający żąda od Wykonawców składających oferty wniesienia wadium w wysokości 7 200 PLN brutto 
(słownie złotych: siedem tysięcy dwieście 00/100).

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Powiat przysuski
Część nr: 5

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
71354300 Usługi badań katastralnych
72314000 Usługi gromadzenia oraz scalania danych
72000000 Usługi informatyczne: konsultacyjne, opracowywania oprogramowania, internetowe i wsparcia
72212517 Usługi opracowywania oprogramowania informatycznego
72212312 Usługi opracowywania oprogramowania do publikowania elektronicznego

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL POLSKA
Kod NUTS: PL9 MAKROREGION WOJEWÓDZTWO MAZOWIECKIE

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiot zamówienia obejmuje:
1) monitoring przebiegu realizacji zamówienia „Cyfryzacja danych PZGiK szczebla powiatowego w celu ich 
publikacji – tura VII” dla powiatu przysuskiego w ramach projektu „Regionalne partnerstwo samorządów 
Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji” – projekt 
ASI, zwanym dalej „zamówieniem na cyfryzację danych PZGiK”, mający na celu wykrywanie i eliminowanie 
ewentualnych zagrożeń niezgodnego z terminami zawartymi w umowie na cyfryzację danych PZGiK i 
harmonogramie realizacji przedmiotu umowy na cyfryzację danych PZGiK oraz wymogami określonymi w OPZ, 
a także standardami technicznymi i przepisami prawa wykonania prac, które są przedmiotem zamówienia na 
cyfryzację danych PZGiK;
2) kontrolę techniczną rezultatów prac, objętych zamówieniem na „Cyfryzację danych PZGiK szczebla 
powiatowego w celu ich publikacji – tura VII” dla powiatu przysuskiego.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Okres świadczenia rękojmi / Waga: 6
Kryterium jakości - Nazwa: Zatrudnienie osób, o których mowa w art. 29 ust. 4 Pzp, skierowanych przez 
Wykonawcę do realizacji zamówienia / Waga: 6
Kryterium jakości - Nazwa: Dodatkowe osoby wyznaczone do realizacji zamówienia, posiadające uprawnienia 
zawodowe / Waga: 12
Cena - Waga: 76

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak

17/08/2020 S158
https://ted.europa.eu/TED

5 / 12



Dz.U./S S158
17/08/2020
386300-2020-PL

6 / 12

Numer identyfikacyjny projektu:
RPMA.02.01.01-14-2177/15

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Powiat grójecki
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
71354300 Usługi badań katastralnych
72314000 Usługi gromadzenia oraz scalania danych
72000000 Usługi informatyczne: konsultacyjne, opracowywania oprogramowania, internetowe i wsparcia
72212517 Usługi opracowywania oprogramowania informatycznego
72212312 Usługi opracowywania oprogramowania do publikowania elektronicznego

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL POLSKA
Kod NUTS: PL9 MAKROREGION WOJEWÓDZTWO MAZOWIECKIE

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiot zamówienia obejmuje:
1) monitoring przebiegu realizacji zamówienia „Cyfryzacja danych PZGiK szczebla powiatowego w celu 
ich publikacji – tura VII” dla powiatu grójeckiego w ramach projektu „Regionalne partnerstwo samorządów 
Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji” – projekt 
ASI, zwanym dalej „zamówieniem na cyfryzację danych PZGiK”, mający na celu wykrywanie i eliminowanie 
ewentualnych zagrożeń niezgodnego z terminami zawartymi w umowie na cyfryzację danych PZGiK i 
harmonogramie realizacji przedmiotu umowy na cyfryzację danych PZGiK oraz wymogami określonymi w OPZ, 
a także standardami technicznymi i przepisami prawa wykonania prac, które są przedmiotem zamówienia na 
cyfryzację danych PZGiK;
2) kontrolę techniczną rezultatów prac, objętych zamówieniem na „Cyfryzację danych PZGiK szczebla 
powiatowego w celu ich publikacji – tura VII”, dla powiatu grójeckiego;
3) opracowanie i aktualizację plików metadanych dla zbiorów i usług danych przestrzennych baz: 
EGiB,BDOT500, GESUT, BDSOG i ich publikację.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Okres świadczenia rękojmi / Waga: 6
Kryterium jakości - Nazwa: Zatrudnienie osób, o których mowa w art. 29 ust. 4 Pzp, skierowanych przez 
Wykonawcę do realizacji zamówienia / Waga: 6
Kryterium jakości - Nazwa: Dodatkowe osoby wyznaczone do realizacji zamówienia, posiadające uprawnienia 
zawodowe / Waga: 12
Cena - Waga: 76

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
RPMA.02.01.01-14-2177/15

II.2.14) Informacje dodatkowe

17/08/2020 S158
https://ted.europa.eu/TED

6 / 12



Dz.U./S S158
17/08/2020
386300-2020-PL

7 / 12

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2020/S 052-123791

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 1

Nazwa:
Powiat grodziski

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
21/07/2020

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 4
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 4
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 4
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: OPEGIEKA Sp. z o.o.
Adres pocztowy: al. Tysiąclecia 11
Miejscowość: Elbląg
Kod NUTS: PL POLSKA
Kod pocztowy: 82-300
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 51 422.77 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 31 500.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 2

17/08/2020 S158
https://ted.europa.eu/TED

7 / 12

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:123791-2020:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S158
17/08/2020
386300-2020-PL

8 / 12

Część nr: 3

Nazwa:
Miasto Ostrołęka

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
17/07/2020

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 3
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 3
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: OPEGIEKA Sp. z o.o.
Adres pocztowy: al. Tysiąclecia 11
Miejscowość: Elbląg
Kod NUTS: PL POLSKA
Kod pocztowy: 82-300
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 12 154.48 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 15 000.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 3

Część nr: 4

Nazwa:
Powiat pułtuski

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
17/07/2020

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy

17/08/2020 S158
https://ted.europa.eu/TED

8 / 12



Dz.U./S S158
17/08/2020
386300-2020-PL

9 / 12

Oficjalna nazwa: OPEGIEKA Sp. z o.o.
Adres pocztowy: al. Tysiąclecia 11
Miejscowość: Elbląg
Kod NUTS: PL POLSKA
Kod pocztowy: 82-300
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 279 719.27 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 243 000.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 4

Część nr: 5

Nazwa:
Powiat przysuski

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
15/07/2020

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 3
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 3
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: OPEGIEKA Sp. z o.o.
Adres pocztowy: al. Tysiąclecia 11
Miejscowość: Elbląg
Kod NUTS: PL POLSKA
Kod pocztowy: 82-300
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 26 911.50 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 34 500.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 5

Część nr: 2

Nazwa:

17/08/2020 S158
https://ted.europa.eu/TED

9 / 12



Dz.U./S S158
17/08/2020
386300-2020-PL

10 / 12

Powiat grójecki

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Nie otrzymano ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub wszystkie otrzymane oferty 
lub wnioski zostały odrzucone

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

Zamawiający przewiduje udzielenie zamówienia polegającego na powtórzeniu podobnych usług, o których 
mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 ustawy do poziomu 15 % wartości zamówienia w przedmiotowym postępowaniu. 
Wykaz oświadczeń lub dokumentów:
1. do oferty Wykonawca dołącza oświadczenie – jednolity europejski dokument zamówienia (JEDZ);
2. w przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia do złożenia JEDZ 
zobowiązany jest każdy z Wykonawców występujących wspólnie;
3. Wykonawca, powołujący się na zasoby innych podmiotów,w celu wykazania braku istnienia wobec nich 
podstaw wykluczenia oraz spełniania, w zakresie, w jakim powołuje się na ich zasoby, warunków udziału w 

17/08/2020 S158
https://ted.europa.eu/TED

10 / 12



Dz.U./S S158
17/08/2020
386300-2020-PL

11 / 12

postępowaniu składa – dla każdego z podmiotów, których to dot. odrębny wypełniony i podpisany przez te 
podmioty JEDZ;
4. Wykonawca, który zamierza powierzyć wykonanie części zamówienia podwykonawcom zamieszcza 
informacje o podwykonawcach w JEDZ;
5. Zamawiający przed udzieleniem zamówienia wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona 
do złożenia w nie krótszym niż 10 dni terminie aktualnych oświadczeń lub dokumentów potwierdzających 
spełnienie warunków udziału w postępowaniu oraz braku podstaw do wykluczenia;
6. w celu potwierdzenia spełnienia przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu określonych w sekcji 
III.1.2 i III.1.3 ogłoszenia Zamawiający żąda:
1) wykazu usług,
2) wykazu osób;
7. w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia Wykonawcy w 
okolicznościach z art. 24 ust. 1 pkt 12–23 oraz ust. 5 Pzp Wykonawca składa:
1) informację z Krajowego Rejestru Karnego;2)zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego,
3) zaświadczenie właściwej terenowej jednostki organizacyjnej Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy 
Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego,
4) aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej,
5) w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiającego informacji, o której mowa w 
art. 86 ust. 5 Pzp, oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej,
6) oświadczenia własne Wykonawcy określone w specyfikacji;
8. w przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia do złożenia dokumentów, o 
których mowa w ust. 7 zobowiązany jest każdy z Wykonawców;
9. Wykonawca, który polega na zdolnościach innych podmiotów przedstawi zobowiązanie tych podmiotów do 
oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji zamówienia;
10. gdy Wykonawca w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu polega na 
zdolnościach innych podmiotów, Zamawiający żąda od Wykonawcy przedstawienia w odniesieniu do 
podmiotów, na których zdolnościach polega, dokumentów wymienionych w ust. 7 pkt 1–4 i 6;
11. Wykonawca składa ofertę wraz z załącznikami, przygotowaną w języku polskim, pod rygorem nieważności 
wyłącznie w postaci elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym za pośrednictwem 
platformy zakupowej Zamawiającego;
12. wraz z ofertą Wykonawca za pośrednictwem platformy zakupowej Zamawiającego przesyła aktualne na 
dzień składania ofert oświadczenie w formie jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia (JEDZ);
13. ofertę z załącznikami, w tym JEDZ, Wykonawca podpisuje kwalifikowanym podpisem elektronicznym, 
wystawionym przez dostawcę kwalifikowanej usługi zaufania, będącego podmiotem świadczącym usługi 
certyfikacyjne – podpis elektroniczny, spełniające wymogi bezpieczeństwa określone w ustawie z dnia 5 
września 2016 r. o usługach zaufania oraz identyfikacji elektronicznej;
14. Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, 
zamiast dok., o których mowa w ust. 7 składa odpowiednio dok. określone w rozp. Ministra Rozwoju z 26.7.2016 
w sprawie rodzajów dok., jakich może żądać Zamawiający od Wykonawcy w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

17/08/2020 S158
https://ted.europa.eu/TED

11 / 12



Dz.U./S S158
17/08/2020
386300-2020-PL

12 / 12

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
12/08/2020

17/08/2020 S158
https://ted.europa.eu/TED

12 / 12

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

